
INSTITUTO DE LA DISCAPACIDAD DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021
(Cifras en pesos)

SubejercicioAmpliaciones/
Reducciones

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Egreso
Aprobado

Concepto

(6=3-4)(4) (5)(1) (2)

11,870,899.71 3,968,836.5512,383,622.3816,350,233.52 2,225.41 16,352,458.932 SECTOR PUBLICO DE LAS ENTIDADES

FEDERATIVAS

3,968,836.55

3,968,836.55

12,383,622.38

12,383,622.33

11,870,899.71

11,870,899.71

16,350,233.52

16,350,233.52

2,225.41

2,225.41

16,352,458.93

16,352,458.93

2.1 SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO

GOBIERNO GENERAL ESTATAL 0 DEL DISTRITO2.1.1

FEDERAL
11,870,899.71 3,968,836.5516,352,458.93 12,383,622.3816,350,233.52 2,225.412.1.1.2 ENTIDADES PARAESTATALES Y FIDEICOMISOS

NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIEROS

INSTITUTO DE LA DISCAPACIDAD DEL ESTADO 11,870,899.71 3,968,836.5516,352,458.93 12,383,622.3816,350,233.52 2,225.412.1.1.2.61

DE PUEBLA

RAMO GENERAL

INSTITUTO DE LA DISCAPACIDAD DEL ESTADO

0.00

11,870,899.71

0.00

3,968,836.55

0.00 0.000.00 0.00000

2,225.41 16,352,458.93 12,383,622.3816,350,233.52DA3K

DE PUEBLA

11,870,899.71 3,968,836.552,225.41 16,352,458.93 12,303,622.3816,350,233.52TOTAL DEL GASTO
:SSSSS3CBS3

le los Estados Financieros y sus notas,

razonablemente correctos y sonJresponsabilidad del emisor.

Bajo protesta de <i¿£Ü. declara]

<r
ACEVEDO SALVADORC. ALEJANDRO LUMBRERAS LOPEZ CP. MARIA EUj

ADMINISTRATIVADIRECTOR GENERAL DIRECTj
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